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USD/TRY: Dün açıklanan TCMB verilerine göre, 23 Ocak ile sona eren haftada yabancı yatırımcılar hisse ve tahvilde alım

tarafında olduğu gözlendi. Söz konusu haftada toplamda 2,1 milyar USD net alım gerçekleştirdiği gözlendi. Söz konusu

yabancı girişleri, piyasadaki risk iştahının ve fiyatlamaların temel destekleyicileri arasında değerlendirilebilir. ABD tarafında ise

Başkan Trump, Fed’in faizi sabit tutmasının ardından Powell’a yönelik eleştirilerini sürdürdü. Powell’ın görev süresinin Mayıs

ayında sona erecek olması nedeniyle, Trump’ın bugün Fed başkan adayının açıklanması bekleniyor. Konuya yakın kaynaklar,

Trump yönetiminin Kevin Warsh’ı aday göstermeye hazırlandığını belirtiyor. Parasal genişlemeye mesafeli duruşuyla bilinen

Warsh’ın atanma ihtimali, 2008 sonrası riskli varlıkları destekleyen likidite koşullarında değişim beklentisini artırdı. Haber

akışıyla dolar güçlenirken, Warsh’ın dün Beyaz Saray’ı ziyaret etmesi dikkat çekti. Warsh’ın adaylığına ilişkin beklentilerle

Dolar Endeksi sabah saatlerinde %0,3 yükseliyor. Kur tarafında dün günü yatay tamamlayan Dolar/TL bu sabah 43,50

seviyesine kadar yükseldi. Buna ek jeopolitik haber akışı da yoğun seyrediyor. Trump’ın İran’a yönelik tehditleri, Küba’ya

petrol sağlayan ülkelere tarife mesajları ile Avrupa, Kanada ve Güney Kore’ye ek tarife söylemleri piyasalar üzerinde baskı

yaratıyor. Warsh’ın adaylığına ilişkin beklentilerle Dolar Endeksi sabah saatlerinde %0,3 yükseldi. Kur tarafında dün günü

yatay tamamlayan Dolar/TL bu sabah 43,50 civarında hareket ediyor.

EUR/USD: Trump’ın yeni Fed Başkanı adayını bugün açıklayacağını bildirdi. Haber akışına göre adayın Kevin Warsh olması

bekleniyor. Diğer adaylara göre piyasalar tarafından daha şahin algılanan Warsh dün Beyaz Saray’a da bir ziyaret

gerçekleştirmişti. Gelişmeler sonra Dolar’da değer kazancı gözlemlenirken, emtialarda sert satış dalgası yaşanıyor. Bu sabah

itibarıyla risk iştahında ise ABD vadelilerinde satışlar gözlemleniyor. Günün ilerleyen saatlerinde Warsh’un açıklanması Dolar’ı

gün içerisinde desteklemeye devam edebilir. Öte yandan Warsh her ne kadar piyasa fiyatlamalarında şahin bir isim olarak

konumlansa da, son dönemde faizlerin indirilmesi gerektiğine yönelik açıklamaları da bulunuyor. Veri tarafında bugün, Euro

Bölgesi’nde büyüme verileri açıklanacak. Teknik görünümde ise 1,1955 – 1,2050 sıralı dirençler konumunda. Düşüşün

derinleşmesi halinde ise 1,1870 – 1,1800 seviyeleri sıralı destekler olarak takip edilebilir.
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XAU/USD: Değerli maden, son dönemde kaydettiği güçlü yükselişin ardından, Trump’ın Fed başkanlığına ilişkin tercihine

dair beklentiler ile Fed’in ileriye dönük politika duruşuna yönelik algıdaki değişimin etkisiyle kısa vadede baskı altında kaldı.

Daha şahin bir aday olarak Kevin Warsh isminin öne çıkması, faiz indirimi beklentilerinin ötelenmesine neden olurken; buna

paralel olarak güçlenen dolar ve yükselen ABD tahvil getirileri kar satışlarını tetikliyor. Buna karşın, jeopolitik risklerin yüksek

seyri, ABD’de devam eden siyasi belirsizlikler ve merkez bankalarının rezerv çeşitlendirme eğilimi gibi unsurlar, altının orta

vadeli hikayesini canlı tutuyor. Bu çerçevede, olası geri çekilmeler şimdilik düzeltme hareketleri olarak değerlendiriliyor. Kısa

vadede ise oynaklığın yüksek kalması beklenirken, fiyatlamaların Fed sürecine ilişkin haber akışı ve ABD tahvil faizlerinin

seyrine duyarlı olmaya devam etmesi öngörülüyor. Bu gelişmelere bağlı olarak dün %0,8 değer kaybıyla günü tamamlayan

değerli maden bu sabah %4 civarı düşüş kaydediyor. Teknik olarak, geri çekilmelerin sürmesi halinde 5.100 ardından 5.050

bölgesi destek bölgesi olarak izlenebilir. Yukarı yönlü tepki hareketlerde ise 5.300 – 5.450 sıralı dirençler konumunda.

Brent Petrol: ABD ile İran’ın olası bir askeri müdahaleyi önlemek adına müzakere masasında bir araya gelememesi,

önümüzdeki dönemde küresel jeopolitik risklerin ana başlıklarından biri olmaya devam edecek gibi görünüyor. Olası arz

kesintilerine yönelik endişeler Brent Petrol’ü desteklerken, dünkü işlem günü %3,4 yükselişle tamamlandı. ABD Başkanı

Trump tehditlerini sürdürürken, Orta Doğu’ya gönderilen donanmaya atıfta bulunarak bu gücü kullanmak zorunda kalmamayı

umduklarını ifade etti. Öte yandan Trump, Küba’ya petrol satan ülkelere ek tarife uygulanmasına yönelik bir kararname

imzaladı. Bu adım, ABD’nin Venezuela sonrasında Latin Amerika’daki etkinliğini artırma isteğine işaret ediyor. Fiyatlamalar

tarafında dün gün içinde 70 USD seviyesini aşan Brent Petrol, bu sabah itibarıyla 68 USD seviyesine yaklaşıyor. Teknik

seviyelere bakıldığında 69,2 USD ve 70 USD seviyeleri sıralı dirençler olarak öne çıkarken, olası geri çekilmelerde 67,5 USD

ve 66,80 seviyeleri sıralı destekler olarak takip edilebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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